
i
,

MĚsTsKÝ úŘno ruoyí BoR
stavební úřad a úřad územního plánování

nám, Míru čp,1, 473 01 Nový Bor, te|.487 712 31 1, fax 487 726 160, e-mail: posta@novy-bor.cz

SPIS. ZN.:

vyŘtzulp:
TEL.:

DATUM:

SU 1363l2020NPlBe
MLINO 4303612021

Bezouška
487 7í2 427

20.09.2071

i9§ř-{;
1u'o' 

2/-ug- 
?.ú2t

vEŘEJxÁ vyHrÁšre

ozNÁivlnNí

o vnŘn;NÉvr pnornoNÁNí
NÁvnHu zvtĚNy č. túznwlqíHo pr,Áxu pol,EvsKo

Městský úřad Nový Bor, stavební úřad a úřad územního plánování (dále jen ,,pořizovate1"),
jako příslušný úřad územního plánovžní dle § 6 odst, 1 písm, c) zákona ě. 18312006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znéní pozdějších předpisů, (dále jen ,,stavební
zákon"), v souladu s ustanovením § 55b zapoužití § 52 odst. 1 stavebního zákona,

oznamuje

veřejné projednání návrhu Změny č. 1 Územního plánu Polevsko, které se bude konat dne

1. listopadu2021(pondělí) v 16:00 hodin.

Místo konání: sál v budově čp. 190, 47l 16 Polevsko.

Návrh Zmény č. 1 Územního plánu Polevsko (změna je poŤtzovanátzv. zkáceným postupem)
je vystaven k veřejnému nahlédnutí způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické
úřední desce města Nový Bor a na elektronické úřední desce Obecního úřadu Polevsko, ďáIe na
Městském úřadu Nový Bor, stavebním úřadu aúŤaduúzemního plánování a na Obecním úřadu
Polevsko v tištěné podobě v termínu do 08.t1.2021,

Námitky proti návrhu územního plánu mohou dle § 52 odst. 2 stavebního zákonapodat vlastníci
pozemkŮ a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti (dále
jen,,dotčené osoby") nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání. Zároveň v tomto
termínu můžekaždý uplatnit své připomínky.

DotČené osoby uplatňující námitky, musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Povinnost doložit údaje podle
katastru nemovitostí se nevztahuje na zástupce veřejnosti.
DotČené orgány a krajský úřad jako nadŤízený orgánuplatní ve stejné lhůtě stanoviska k návrhu
zmény,



K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám §e nepřihlíží. Ke
stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání
zásaď územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem §e nepřihlíŽí.

Stanoviska, námitky a připomínky musí bfi v souladu s § 22 stavebního zákona uplatněny
písemně, opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.

Stanoviska, námitky a připomínky podávejte písemnou formou a zasíIejte na Městský tňad
Noqí Bor, stavební úřad aúŤaď územního plánování, nám. Míru 1,4]3 01 Nový bor.

r,,|:;í'.,r,"', l
l, .,Ě.e r . ] t, ,, i ,, -l?

sbvehni úřad ,4-

a r]řad ťrzemniho plánovánl

473 01 í{oVY BoR.

Ing. Bc. Radek Bezouška
úředník ye věcech územního plánování
a stavebního řádu
oprávněná úřední osoba

i) Bec POLEut yJ

Vyvěšeno na úřední desce

,1
//,,. ,j,

Vyvěšení, sejmutí a zveřejnění umožňující dálkoqý přístup proved1: . ../((!..','.',.:,

i 
' 

irrrili i,iii,ili{lid -l

í :,'iiír|,1l|11,1|.1---" li . t:,|.: !s7 ,/r,/ r.l ! i
| 
|('ti: i)t)5 ts.;t,:' i i'] tir,?,).!).ll(;ll)ll

l.._., . .. _ *ttJ,:.l.i,lti.]i , _. _l

Rozdělovník: (odesláno do datoqých schránek)
Obec Polevsko, Polevsko 152, 471, 16 Polevsko (ylozn. odesláno do datové schránky Obce
Polevsko)
Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642l2a,461 80 Liberec

odbor ÚP a SŘ (pozn. odesláno do datové schránky Libereckého kraje)
odbor rozvoje venkova, zemědělství a žívotního prostředí (plozn. odesláno do
datové schránky Libereckého kraj e)
odbor dopravy (pozn, odesláno do datové schránky Libereckého kraje)

Hasičský zácbrarný sbor LK, Karla Poláěka 3152, 47Ó Ot Česká Lípa (pozn odesláno do
datové schránky HZS Libereckého kraje)
Krajskáhygienickástanice LK, ul. 5. Května 8I3,470 A2ČeskáLípa(pozn odesláno do datové
schránky KHS Libereckého kraje)
Ministerstvo dopravy, Nábřeží L. Svobody l222ll2,110 15 Praha (pozn. odesláno do datové
schránky MD Praha)
Ministerstvo životního prostředí, Tř. 1. Máje 26, 460 0I Liberec (pozn. odesláno do datové
schránky MŽP Pruba)
Ministerstvo vnitra, Nad štolou 93613,170 00 Praha (pozn. odesláno do datové schránky MV
Praha)
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, I00 10 Praha (pozn. odesláno do datové
schránky X,tŽV Vrana|



Státní energetická inspekce, Dr, E. Beneše 584124, 460 0l Liberec Qlozn. odesláno do datové
schránky Státní energetické inspekce Praha)
\{inisterstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 1 10 15 Praha (plozn, odeslano do datové
st-luánky MPO Praha)
Obvodní baňský úřad, Tř. 1. Máje 858126,460 01 Liberec (pozn. odesláno do datové schránky
OBU Liberec)
Yojenská ubytovací a stavební správa, Na Valech 76, 4I2 01 Litoměřice (pozn. odesláno do
d ato lé sc}uánky Ministerstva obrany)
Ministerstvo obrany, Tychonova alt, rca 01 Praha
Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969124, 120 00 Praha (ylozn. odesláno do datové
sc}u,ánky SEI Praha)
Státní_pozemkový úřad, Dubi cká 970, 47O 01, Česká Ltpa (plozn odesláno do datové schránky
SPU Ceská Lípa)
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova í993IlI,148 00 Praha (pozn,
odesláno do datové schránky AOPK Praha)
fuIěstský úřad Nový Bor, nám, Míru 1, 473 01Nový Bor

- odbor životního prostředí
- odbordopravy
- SU a UUP, pracoviště památkové péče

Město NovY Bor, nám. Míru 1, 473 0I Nový Bor
Obec Okrouhlá, Okrouhlá36,473 0l Okrouhlá
Obec Prysk, Dolní Prysk 17,47l 15 Prysk
Obec Svor, Svor 195,471 51 Svor
Obec Kytlice, Kytlice 24,407 45 Kylice

TENET spol, s r. o. architektonický ateliér, Horská 64,54101 Trutnov

Příloha:
Textová a grafická část změny č, ] územního plánu Polevsko


